
 

 

   
RESULTADOS DEL PROCESO SELECTIVO 

 
 
 

PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO CON CARÁCTER TEMPORAL PARA EL 
CENTRO DE DESARROLLO RURAL DE LA ASOCIACIÓN DE DESARROLLO 

MONTES NORTE 
 
 
 
 

Una vez reunido el Tribunal calificador conforme establecen las bases de la 

convocatoria, se ha resuelto el proceso de selección dando los siguientes resultados: 

 

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. CONCURSO ENTREVISTA TOTAL 

ARCOS NAVARRO CLAUDIA 5.648.673-B 4,902 0,9 5,802 

BONILLA CANO Mª FRANCISCA 5.664.818-X 7 1 8 

CARDOSO BRANCO 
FERREIRA MATIAS 

SONIA MARÍA X8789883L 4,92 0,55 5,47 

CARRERO ALMODOVAR Mª CRISTINA 5.692347-P 7 1,4 8,4 

DELGADO RAMIREZ Mª DEL MAR 5.645.624-K 7 0,45 7,45 

GARCÍA DÍAZ Mª JOSEFA 5.644.883-Q 6,69 0,75 7,44 

GARCÍA GÓMEZ Mª DOLORES 1.828.631-Q 7 0,85 7,85 

GARCÍA GÓMEZ MONTSERRAT 1.828.632-V 7 1,15 8,15 

GARCÍA GÓMEZ Mª SOLEDAD 1.927.145-K 7 1,35 8,35 

GOMEZ DE LA CUEVA PILAR 5.682.513-H 6,68 2,75 9,43 

GOMEZ MOYA MANUELA 5.626.172-G 7 1,4 8,4 

MANSILLA MARIN Mª JOSÉ 5.663.170-H 6,6 1,35 7,95 

MORENO DELGADO CRISTINA 5.692.037-C 6,86 0,45 7,31 

NIETO ESPADAS BEGOÑA 5.669.652-Z 7 1,75 8,75 

VELASCO AINARA 72.402.135-K 6,534 1,55 8,084 

 

Por lo tanto se propone por el Tribunal Calificador al órgano competente que la 

persona seleccionada, de acuerdo a la máxima puntuación obtenida, es                       

Dña. Pilar Gómez de la Cueva, quedando en bolsa por orden de puntuación el resto 

de aspirantes que hayan aprobado el proceso de selección. La contratación se 

realizará de acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria respectiva. 

 

 

 



 

 

Nº 

ORDEN 

Nombre y Apellidos DNI TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 GOMEZ DE LA CUEVA, PILAR 5.682.513-H 9,43 

2 NIETO ESPADAS, BEGOÑA 5.669.652-Z 8,75 

3 CARRERO ALMODOVAR, Mª CRISTINA 5.692347-P 8,4 

4 GOMEZ MOYA, MANUELA 5.626.172-G 8,4 

5 GARCÍA GÓMEZ, Mª SOLEDAD 1.927.145-K 8,35 

6 GARCÍA GÓMEZ, MONTSERRAT 1.828.632-V 8,15 

7 VELASCO, AINARA 72.402.135-K 8,084 

8 BONILLA CANO, Mª FRANCISCA 5.664.818-X 8 

9 MANSILLA MARIN, Mª JOSÉ 5.663.170-H 7,95 

10 GARCÍA GÓMEZ, Mª DOLORES 1.828.631-Q 7,85 

11 DELGADO RAMIREZ, Mª DEL MAR 5.645.624-K 7,45 

12 GARCÍA DÍAZ, Mª JOSEFA 5.644.883-Q 7,44 

13 MORENO DELGADO, CRISTINA 5.692.037-C 7,31 

14 ARCOS NAVARRO, CLAUDIA 5.648.673-B 5,802 

15 
CARDOSO BRANCO FERREIRA MATIAS, 
SONIA MARÍA 

X8789883L 5,47 

 

 
En Porzuna, a 20 de junio de 2012 

Fdo: La Secretaria 

 

 

 

        MARIA JOSÉ GARCÍA CARRASCO 


